PODER LEGISLATIVO
PARINTINS-AM

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS
GABINETE DA VEREADORA BRENA DIANNÁ -

PSD/AM.

REQUERIMENTO ng^^/2021 Parintins-AM, 16 de novembro de 2021.
Requeiro nos termos do artigo 72 do Regimento Interno deste Poder Legislativo Municipal no sentido de solicitar da PREFEITURA

MUNICIPAL INFORMAÇÕES ACERCA DAS MEDIDAS QUE ESTÃO SENDO
TOMADAS E EM QUAL FASE SE ENCONTRA A COMISSÃO FORMADA
PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO e dá outras providências.Senhor Presidente,Senhores Vereadores,

No dia 07 de outubro de 2021 foi vinculado no diário oficial do Município a formação de uma comissão para a realização do concurso público no ano de 2022, logo, solicito informações acerca da fase com que se encontra os trabalhos da comissão e que esta envie relatório para esta casa das atividades realizadas, horário das reuniões, para que esta casa acompanhe assiduamente tais incumbências.Onde esperamos contar com a aprovação dos nobres pares para nossa propositura, e, em sendo aprovada, que se encaminhe para a Prefeitura Municipal de Parintins e dá outras providências.
S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 16 de novembro de 2021.

Brena Dianná Modesto'Barbosa
Vereadora - Autoráda Propositura

protocolo
Recebido eny^///^

sa Diretora
037/2011 ■ cmp

Assessor
Porta

Rua Umiri, 781 -Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraparintins.am.qov.br

http://www.camaraparintins.am.qov.br